
3 
Comune di Marigliano 

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE    
SETTORE  VI 

RESPONSABILE  DEL SETTORE: DR. PIER PAOLO MANCANIELLO 
 

Registro  Generale n. _1989___del___31/12/2013 
 

Registro  Settore  n. 80 del  30.12.2013 
 

OGGETTO:.Rimborso di € 1.071,00 in favore di n. 9 contribuenti per corrispettivi del servizio idrico 
integrato. 
       
                        (* )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Dtermina di impegno: n.  del   
- Numero di impegno: n. 1738/2013 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Coppola Gaetana 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal 31/12/2013 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
                  IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 
          (Dott. Pier Paolo Mancaniello) 
 



Oggetto: Rimborso di € 1.071,00 in favore di n. 9 contribuenti per corrispettivi del servizio           
               idrico integrato.                

 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
 
Premesso che:  
 

- a far data dal 1 giungo 2006, la GORI S.p.A. gestisce il Servizio Idrico Integrato nel 
territorio del Comune di Marigliano; 

 
Considerato che: 

- alcuni utenti hanno versato i corrispettivi del servizio idrico integrato erroneamente 
al Comune; 

- tali corrispettivi sono stati reversati con ordinativi di incasso sul Cod. 3050489 del 
bilancio 2013 per in importo complessivo di € 1.071,00 e impegnati sul Cod. 
1010408 del bilancio 2013; 

 
Rilevato  che all’unico soggetto gestore compete la fatturazione dei corrispettivi del 
Servizio Idrico Integrato ed i versamenti erroneamente eseguiti dagli utenti al Comune 
devono essere restituiti agli stessi; 
 
Ritenuto  dover procedere alla liquidazione della somma  di € 1.071,00; 
 
Visto: 
 

- il D.Lgs. N. 267/2000; 
- il regolamento di contabilità e lo statuto comunale; 

 
 

DETERMINA 
 
la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 
¾ liquidare la somma di € 1.071,00 in favore dei seguenti contribuenti: 
 

ANGIOLETTI LOREDANA 06/06/1959 Marigliano Via S. Francesco n. 74 € 150,00 
ELIGIATO MICHELE 12/09/1958 Marigliano Via M.Teresa di Calcutta, 5 € 50,00 
ESPEDITO ALFONSO 02/08/1941 Marigliano C/so V. Emanuele n. 94 € 96,00 
ESPEDITO ANGELO 02/02/1970 Marigliano Via Isonzo n. 36 € 96,00 
Malamisura Antonio 09/04/1945 Portici Corso A. Moro - Tortora € 50,00 
MONDA RAFFAELE 02/11/1951 Marigliano Via L. Mautone n. 18 € 179,00 
MORRA MARIA 08/09/1949 Napoli Via Trieste n. 4 € 96,00 
PELUSO PASQUALE 22/03/149 Napoli Via Libertà n. 32 € 164,00 
SODANO ANTONIO 02/01/1951 Marigliano Via R. De Blasio n. 13 € 190,00 
  TOTALE € 1.071,00 
 
¾ La somma di € 1.071,00 risulta impegnata sul Cod. 1010408 del bilancio 2013 

impegno n. 1738. 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

(Dr. Pier Paolo Mancaniello) 



 
 


